

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 22/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Purée de carottes de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) et pommes de terre	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Sauce crustacés	Tomate, Crevette/Gambas, Farine de blé, Fumet de crustacés, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Velouté de poireaux du Ternois (62)	Poireau, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Lait en poudre, Eau	Lait, Sulfites
Yaourt arôme de la Ferme des Anneaux	Yaourt aromatisé	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 23/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cheddar en tranche	Cheddar	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Orange Bio	Orange	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Pommes de terre country	Potatoes	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce ketchup	Ketchup	
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 24/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Haricots lingots du Nord Label Rouge	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Lingot du nord	
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62)	Liégeois	Lait
Pommes de terre persillées	Persil, Sel fin, Pomme de terre	
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau, Arôme, Poivre blanc	Gluten, Sulfites
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Arôme, Poivre blanc	Gluten, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauté de porc	Sauté de porc	
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfités
dés de mimolette	Mimolette	Lait

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 25/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 26/01/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cake aux pépites de chocolat du chef (Farine Bio)	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Fricassée de colin	Cabillaud	Poissons
Riz de camargue IGP aux petits légumes	Brunoise de légumes , Sel fin, Riz de Camargue, Huile, Eau	Céleri
Sauce normande	Pomme, Crème fraîche, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Sauce normande	Pomme, Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Champignon de Paris, Échalote	Gluten, Lait, Poissons
Velouté de potimarron aux 4 épices	Courge potimarron, Ail, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Mélanges d'épices	Lait, Sulfités